strana 1 z 2
Provozní jmenovité napětí Un : 230 Vac
Rozsah pracovních kmitočtů fn (pro In) Fn : 50-60 Hz
Rozsah pracovních proudů In  : 20-50A
Krátkodobá proudová přetížitelnost : 50% In
Tepelná třída : B
Stupeň krytí : IP20
Rozsah pracovních teplot : -10°C + 40°C
průřez
Jmenovitý Unikající přípoj.
proud proud 1*) Hmotnost vodičů
[A] [mA] [kg] [mm 2] A B C D E
délka výška šířka rozteč rozteč
SKY1FL20B 20 < 14 0,6 4-6 134 52 55 122 40,5
SKY1FL25B 25 < 14 0,6 4-6 134 52 55 122 40,5
SKY1FL25B 550V 25 < 14 0,6 4-6 134 52 55 122 40,5
SKY1FL32B 32 < 14 1,1 6-10 158 56 100 88 85
SKY1FL40B 40 < 14 1,1 6-10 158 56 100 88 85
SKY1FL50B 50 < 14 1,1 6-10 158 56 100 88 85
Popis :
Funkce odrušovacích filtrů:
     Jedná se o jednoduchý LC článek skládající se z tlumivek a kondenzátorů. U jednofázových filtrů řady SKY1FLxxB je kompenzovaná tlumivka
tvořena 2 vinutími. Použité bezpečnostní kondenzátory typu X jsou zapojeny mezi fázemi pro filtraci symetrické složky a kondenzátory typu Y proti